— 83 h. Po kronice i przed tekstem wiersz petitowy 70 kop. — 2 K 30 h. Nekrologja za wiersz petitowy 20 kop. — 66 h. Drobne ogłoszenia po 2 kop. — 6 h za wyraz, najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy tłustemi czcionkami liczą się podwójnie.

GAZETA WIECZORNA

Nr. 2199.

Lwów, środa dnia 14. (27.) stycznia 1915.

Rok V.

Jaśliska - Majdanka.

Na froncie russko-austrj.-niemieckim.

ZE SZTABU NACZELNEGO WODZA.

Oficjalnie 12./25. I.

W ciągu doby 11./24. w rejonie między Wisłą a Mławską drogą żelazną bez istotnych zmian. Odbywały się tylko starcia niewielkich oddziałów i artyleryjska wymiana strzałów; na lewym brzegu Wisły także w ogóle spokojnie.